
Id: JDYMB-RFLSB-FNZRH-PEYOK-LIYMZ. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XXXIX/243/10
RADY GMINY WODZISŁAW

z dnia 29 lipca 2010 r.

w sprawie zmian budżetu i w budżecie gminy na rok 2010. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r Nr 142 

poz 1591 z późn. zm.) w związku z art. 212, art. 257 i 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (Dz. U. Nr 157 poz. 1240 z późn. zm.) Rada Gminy uchwala co następuje: 

§ 1. 1. W Uchwale Rady Gminy Wodzisław Nr XXXIII/210/10 z dnia 26 stycznia 2010 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu gminy na rok 2010 wprowadza się następujące zmiany: 

1)§ 1 otrzymuje brzmienie: Ustala sie dochody budżetu gminy na rok 2010 w wysokości : 22.197.183,20 

2)§ 2 otrzymuje brzmienie: Ustala się wydatki budżetu gminy na rok 2010 w wysokości : 27.153.081,20 

2. W załączniku Nr 1 do uchwały Rady Gminy Wodzisław Nr XXXIII/210/10 z dnia 26 stycznia 2010 r. 
w sprawie uchwalenia budżetu gminy na rok 2010 dokonuje sie następujacych zmian: 

1)Zwiększa się dochody budżetowe o kwotę 1.177,80 

- Dział 750 - Administracja publiczna, Rozdział 75023 - Urzędy gmin, § 0970 - wpływy z różnych dochodów 
- 1.177,80 

3. W załączniku Nr 2 do Uchwały Rady Gminy Wodzisław Nr XXXIII/210/10 z dnia 26 stycznia 2010 r. 
w sprawie uchwalenia budżetu gminy na rok 2010 dokonuje się następujących zmian: 

1)Zwiększa się wydatki budżetowe o kwotę 12.787,80 

- Dział 600 - Transport i łaczność, Rozdział 60017 - Drogi wewnętrzne, § 6050 - wydatki ibnwestycyjne 
jednostek budzetowych - 11.610 

- Dział 750 - Administracja publiczna, Rozdział 75023 - Urzedy gmin, § 4210 - zakup materiałów 
i wyposażenia - 1.177,80 

2)Zmniejsza się wydatki budżetowe o kwotę 11.610 

- Dział 600 - Transport i łaczność, Rozdział 60016 - Drogi publiczne gminne, § 6050 - wydatki ibnwestycyjne 
jednostek budzetowych - 11.610 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza sie Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Świętokrzyskiego. 



Id: JDYMB-RFLSB-FNZRH-PEYOK-LIYMZ. Podpisany Strona 1

Uzasadnienie

1)Zwiększa się dochody budżetowe o kwotę 1.177,80 

- W dziale 750 - Administracja publiczna o kwotę 1.177,80 zł. za obsługę zadań realizowanych w ramach 
programu "Uczeń na wsi" finansowanego przez Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób 
Niepełnosprawnych. 

2)Zwiększa się wydatki budżetowe o kwotę 12.787,80 

- W dziale 600 - Transport i łaczność o kwotę 11.610 zł. w związku ze zmianą klasyfikacji budżetowej 
i zakwalifikowaniem drogi Lubcza-Janów-Sadki do dróg wewnętrznych. 

- W dziale 750 - Administracja publiczna o kwotę 1.177,80 zł. na zakup materiałów zużytych przy realizacji 
programu "Uczeń na wsi". 

3)Zmniejsza się wydatki budżetowe o kwotę 11.610 

- W dziale 600 - Transport i łaczność o kwotę 11.610 zł. w związku ze zmianą klasyfikacji budżetowej 
i zakwalifikowaniem drogi Lubcza-Janów-Sadki do dróg wewnętrznych. 


